“* OVSR-1003/2024

Datum vystaveni: 26.04.2024

ODBERATEL: DODAVATEL

Centralni zdravotnickéa zadavatelska s.r.o.

svendova 1282 L B. Braun Medical s.r.o.

500 03 Hradec Kralové

Ceska republika 5

V parku 2335/20 ICO: 48586285

ICO: 28181662 148 00 Praha 11 DIC: CZz48586285

DIC: CZ28181662 cz

Dodavatel je registrovan pod spisovou znackou oddil C, vlozka 28241

ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Krélové.
pro odbératele zajiStuje dodavku:
Logisticka spolec¢nost NemLog a.s.
Kéd Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
Cislo SML: 26633087
KH183R VRTAK 2,7 mm, k instrumentariu Targon H/PH SpiralBohrer D 1,000 ks 0OVJ-78/2024
NV258T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J 1,000ks OVR-357/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-357/2024
NU214T EXCIA T plasmapore 12/14, size 14 mm 1,000 ks OVR-357/2024
NK670K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVR-357/2024
NV256T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 56 mm 1,000ks OVR-358/2024
NV215E VITELENE INSERT | 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-358/2024
NU214T EXCIA T plasmapore 12/14, size 14 mm 1,000 ks OVR-358/2024
NK669K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 36 mm, S, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVR-358/2024
NU210T EXCIA T plasmapore 12/14, size 10 mm 1,000ks OVR-359/2024
NV202E VITELENE INSERT F 32 mm, sym. 1,000 ks OVR-359/2024
NV250T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 50 mm, F 1,000 ks OVR-359/2024
NK530K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-359/2024
KD185T SROUB zajistovaci 70 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-365/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-365/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-365/2024
KD033T HREB PF 220, 130°, 12 mm 1,000ks OVT-365/2024
KD207T SROUB zajistovaci 80 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-365/2024
KEO54T HREB PH - L 10/8, 150 mm 1,000 ks OVT-367/2024
KB521T SROUB zajistovaci L 21 mm 1,000ks OVT-367/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 1,000ks OVT-367/2024
KBO70T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 30 mm 1,000 ks OVT-367/2024
KBO72T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-367/2024
KBO74T SROUB fixagni PH 4,5 L 34 mm 1,000 ks OVT-367/2024

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané. 1



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislor OVS R- 1003/2024

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka

KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000 ks OVT-369/2024
NV252T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G 1,000 ks OVR-369/2024
NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-369/2024
KD183T SROUB zajistovaci 60 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-369/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-369/2024
NU208T EXCIA T plasmapore 12/14, size 8 mm 1,000 ks OVR-369/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-369/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000ks OVT-369/2024
KD205T SROUB zajistovaci 70 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-369/2024
KEO54T HREB PH - L 10/8, 150 mm 1,000 ks OVT-370/2024
NV256T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 56 mm 1,000 ks OVR-370/2024
NV215E VITELENE INSERT | 36 mm, sym. 1,000ks OVR-370/2024
KB521T SROUB zajistovaci L 21 mm 2,000 ks OVT-370/2024
KBO74T SROUB fixagni PH 4,5 L 34 mm 2,000 ks OVT-370/2024
NJ494 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm 1,000 ks OVR-370/2024
NK364K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm 1,000ks OVR-370/2024
KBO78T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 38 mm 1,000 ks OVT-370/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-370/2024
KBO70T SROUB fixagni PH 4,5 L 30 mm 2,000 ks OVN-454/2024
KBO74T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 34 mm 1,000ks OVN-454/2024
KBO76T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 36 mm 1,000 ks OVN-454/2024
KB084T SROUB fixaéni PH 4,5 L 44 mm 1,000 ks OVN-454/2024
KB521T SROUB zajistovaci L 21 mm 1,000 ks OVN-454/2024
KEO04T HREB PH - P 10/8, 150 mm 1,000ks OVN-454/2024
KEO71T HREB PH - L 10/7, 220 mm 1,000 ks OVN-454/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000 ks OVT-497/2024
KD184T SROUB zajistovaci 65 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-497/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000ks OVT-497/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-497/2024
KD206T SROUB zajistovaci 75 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-497/2024
KE214T HREB H 7 mm, L=260 mm 1,000ks OVT-498/2024
KB527T SROUB zajistovaci L 27 mm 2,000 ks OVT-498/2024
NV250T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 50 mm, F 1,000 ks OVR-622/2024
NV202E VITELENE INSERT F 32 mm, sym. 1,000 ks OVR-622/2024
NU214T EXCIA T plasmapore 12/14, size 14 mm 1,000ks OVR-622/2024
NK530K HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVR-622/2024
NV252T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G 1,000 ks OVR-655/2024

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané. 2



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislor OVS R- 1003/2024

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka

NU210T EXCIA T plasmapore 12/14, size 10 mm 1,000ks OVR-655/2024
NK650D BIOLOX DELTA PROSTH.HEAD 12/14 36 mm, S 1,000 ks OVR-655/2024
NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-655/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000ks OVR-656/2024
NK366K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 16 mm 1,000 ks OVR-656/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-656/2024
NV258T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J 1,000 ks OVR-656/2024
NJ496 TRILLIANCE CENTRLIZER SIZE 16 mm 1,000ks OVR-656/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-657/2024
NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-657/2024
NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-657/2024
NV214E VITELENE INSERT H 36 mm, sym. 1,000ks OVR-657/2024
NV254T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H 1,000 ks OVR-657/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-658/2024
NV214E VITELENE INSERT H 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-658/2024
NV254T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H 1,000ks OVR-658/2024
NU215T EXCIA T plasmapore 12/14, size 15 mm 1,000ks OVR-658/2024
NV252T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G 1,000 ks OVR-659/2024
NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-659/2024
NJ494 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm 1,000ks OVR-659/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-659/2024
NK364K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm 1,000 ks OVR-659/2024
NK360K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 10 mm 1,000 ks OVR-660/2024
NK530K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-660/2024
NJ490 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 10 mm 1,000 ks OVR-660/2024
NK954 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 54 mm 1,000 ks OVR-660/2024
NK358K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 8 mm 1,000ks OVR-661/2024
NK529K HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 32 mm, S, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-661/2024
NJ488 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 8 mm 1,000 ks OVR-661/2024
NV201E VITELENE INSERT E 32 mm, sym. 1,000 ks OVR-661/2024
NV248T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 48 mm, E 1,000ks OVR-661/2024
KSEE-3-132-14 SROUB kortikélni primér 3,5 x 14 mm, F.Threaded 3,000ks OVN-724/2024
KSEE-3-132-20 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 20 mm, F.Threaded 1,000 ks OVN-724/2024
KSEE-3-140-44 SROUB spongiézni 4,0 &asteény zavit, 44 mm 1,000ks OVN-724/2024
KSEE-3-145-18 SROUB spongiézni 4,0 piny zavit, 18 mm 1,000ks OVN-724/2024
KEQ74T HREB PH - L 10/8, 250 mm 1,000 ks 0OVJ-801/2024
KB521T SROUB zajistovaci L 21 mm 2,000 ks 0OVJ-801/2024

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané. 3



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
KB527T SROUB zajistovaci L 27 mm 1,000ks 0VJ-801/2024
KB082T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 42 mm 2,000ks 0OVJ-801/2024
KH190R TARGONH/PH Twist drill D 2,7 mm, freeh.lock 2,000 ks 0OVJ-925/2024
NK950 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 50 mm 1,000ks OVR-943/2024
NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-943/2024
NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-943/2024
NK530K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-943/2024
NV254T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H 1,000ks OVR-944/2024
NV214E VITELENE INSERT H 36 mm, sym. 1,000ks OVR-944/2024
NU214T EXCIA T plasmapore 12/14, size 14 mm 1,000 ks OVR-944/2024
NK670K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVR-944/2024
NV202E VITELENE INSERT F 32 mm, sym. 1,000ks OVR-945/2024
NV250T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 50 mm, F 1,000 ks OVR-945/2024
NU212T EXCIA T plasmapore 12/14, size 12 mm 1,000 ks OVR-945/2024
NK530K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-945/2024
NK950 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 50 mm 1,000ks OVR-950/2024
NK360K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 10 mm 1,000ks OVR-950/2024
NJ490 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 10 mm 1,000 ks OVR-950/2024
NK529K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, S, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVR-950/2024
NV258T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J 1,000ks OVR-1013/2024
NU215T EXCIA T plasmapore 12/14, size 15 mm 1,000ks OVR-1013/2024
NK651D BIOLOX DELTA PROSTH. HEAD 12/14 36 mm 1,000 ks OVR-1013/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-1013/2024
NK956 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 56 mm 1,000ks OVR-1014/2024
NK364K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm 1,000 ks OVR-1014/2024
NJ494 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm 1,000 ks OVR-1014/2024
NK531K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, L, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-1014/2024
NV252T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G 1,000ks OVR-1015/2024
NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-1015/2024
NuU212T EXCIA T plasmapore 12/14, size 12 mm 1,000 ks OVR-1015/2024
NK670K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVR-1015/2024
KSEE-5-983-353 DISTRADIUS plate 27,5, 3 otvory, 51 x 10, L 1,000ks OVT-1031/2024
KSEE-3-125-14 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 14 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1031/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 2,000ks OVT-1031/2024
KSEE-3-125-20 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 20 mm, F.Threaded 2,000ks OVT-1031/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000ks OVT-1033/2024
KD185T SROUB zajistovaci 70 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1033/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000ks OVT-1033/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-1033/2024
KD206T SROUB zajistovaci 75 mm, samorezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1033/2024
KD186T SROUB zajistovaci 75 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1034/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-1034/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-1034/2024
KD033T HREB PF 220, 130°, 12 mm 1,000 ks OVT-1034/2024
KD207T SROUB zajistovaci 80 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1034/2024
KSEE-5-985-373 DISTRADIUS plate 27,7, 3 otvory, 51 x 10, L 1,000ks OVT-1035/2024
KSEE-3-125-14 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 14 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1035/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikéIni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-1035/2024
KSEE-3-125-20 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 20 mm, F.Threaded 2,000ks OVT-1035/2024
KSEE-3-125-22 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 2,000ks OVT-1035/2024
KSEE-3-120-16 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1035/2024
KEO04T HREB PH - P 10/8, 150 mm 1,000ks OVT-1036/2024
KB521T SROUB zajistovaci L 21 mm 1,000 ks OVT-1036/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000ks OVT-1036/2024
KBO74T SROUB fixacni PH 4,5 L 34 mm 1,000 ks OVT-1036/2024
KB08OT SROUB fixagni PH 4,5 L 40 mm 1,000 ks OVT-1036/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000ks OVT-1037/2024
KD183T SROUB zajistovaci 60 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1037/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-1037/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-1037/2024
KD205T SROUB zajistovaci 70 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-1037/2024
KD392T HREB RF 10 mm, L=340 mm 1,000 ks OVT-1038/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-1038/2024
KB336T SROUB zajistovaci 4,5 L 36 mm 1,000 ks OVT-1038/2024
KB648T SROUB zajistovaci 6 mm, L=48 mm 1,000ks OVT-1038/2024
KB664T SROUB zajistovaci 6 mm, L=64 mm 1,000 ks OVT-1038/2024
KB676T SROUB zajistovaci 6 mm, L=76 mm 1,000 ks OVT-1038/2024
KEQO4T HREB PH - P 10/8, 150 mm 1,000ks OVT-1039/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000ks OVT-1039/2024
KBO76T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 36 mm 1,000 ks OVT-1039/2024
KBO78T SROUB fixaéni PH 4,5 L 38 mm 1,000ks OVT-1039/2024
KB082T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 42 mm 1,000 ks OVT-1039/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000ks OVT-1040/2024
KD186T SROUB zajistovaci 75 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1040/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

“* OVSR-1003/2024

Kod
KD115T
KB332T
KD208T
KB200T
KH365R
KE216T
KB518T
KB521T
KB533T
KB539T
NK366K
NK670K
NV258T
NJ496
NV216E
NV215E
NU210T
NK670K
NV256T
NV254T
NU211T
NK651D
NV214E
NV254T
NV214E
NK671K
NU214T
NV254T
NV214E
NJ492
NK670K
NK362K
NJ492
NK362K
NK946
NK530K
NK364K

Nazev

SROUB skluzny 70 mm

SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm

SROUB zajistovaci 85 mm, samorezny, uzamykatelny, Targon PF
TARGON verschl. schrb. titan

TARGON PF fuehrungsspiess, d 3,0 mm

HREB H 7 mm, L=280 mm

SROUB zajistovaci L 18 mm

SROUB zajistovaci L 21 mm

SROUB zajistovaci L 33 mm

SROUB zajistovaci L 39 mm

TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 16 mm

HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J

TRILLIANCE CENTRLIZER SIZE 16 mm

VITELENE INSERT J 36 mm, sym.

VITELENE INSERT I 36 mm, sym.

EXCIA T plasmapore 12/14, size 10 mm

HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 56 mm

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H

EXCIA T plasmapore 12/14, size 11 mm

BIOLOX DELTA PROSTH. HEAD 12/14 36 mm

VITELENE INSERT H 36 mm, sym.

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H

VITELENE INSERT H 36 mm, sym.

HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 36 mm, L, ISODUR PROSTHESIS
EXCIA T plasmapore 12/14, size 14 mm

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H

VITELENE INSERT H 36 mm, sym.

TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm

HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm

TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm

TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm
CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 46 mm

HLAVICE kyc¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF
TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm

Mnozstvi /.

1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks

Objednavka

OVT-1040/2024
OVT-1040/2024
OVT-1040/2024
OVT-1040/2024
OVT-1041/2024
OVT-1063/2024
OVT-1063/2024
OVT-1063/2024
OVT-1063/2024
OVT-1063/2024
OVR-1220/2024
OVR-1220/2024
OVR-1220/2024
OVR-1221/2024
OVR-1221/2024
OVR-1222/2024
OVR-1222/2024
OVR-1222/2024
OVR-1222/2024
OVR-1223/2024
OVR-1223/2024
OVR-1223/2024
OVR-1223/2024
OVR-1224/2024
OVR-1224/2024
OVR-1224/2024
OVR-1224/2024
OVR-1227/2024
OVR-1227/2024
OVR-1227/2024
OVR-1227/2024
OVR-1227/2024
OVR-1256/2024
OVR-1256/2024
OVR-1256/2024
OVR-1256/2024
OVR-1258/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
NJ494 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm 1,000 ks OVR-1258/2024
NK530K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVR-1258/2024
NK948 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 48 mm 1,000 ks OVR-1258/2024
NK950 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 50 mm 1,000 ks OVR-1259/2024
NK364K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm 1,000 ks OVR-1259/2024
NJ494 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm 1,000 ks OVR-1259/2024
NK530K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVR-1259/2024
KEO026T HREB PH - P 10/7, 265 mm 1,000ks 0OVJ-1300/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000 ks 0OVJ-1300/2024
KB527T SROUB zajistovaci L 27 mm 1,000 ks 0OVJ-1300/2024
KBO78T SROUB fixagni PH 4,5 L 38 mm 1,000 ks 0OVJ-1300/2024
KB08OT SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 40 mm 2,000ks 0OVJ-1300/2024
KB082T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 42 mm 1,000 ks 0OVJ-1300/2024
KH365R TARGON PF fuehrungsspiess, d 3,0 mm 1,000 ks OVT-1338/2024
KH377R TARGON PF EINDREHER F.TRAGSCHRAUBEN 1,000 ks OVT-1338/2024
KH378R TARGON PF HALTESCHRAUBE F.EINDREHER 1,000 ks OVT-1338/2024
KD184T SROUB zajistovaci 65 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1352/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-1352/2024
KB336T SROUB zajistovaci 4,5 L 36 mm 1,000 ks OVT-1352/2024
KB340T SROUB zajistovaci 4,5 L 40 mm 1,000 ks OVT-1352/2024
KD087T HREB PF-L 380, 130°, 10 mm 1,000 ks OVT-1352/2024
KB200T TARGON verschl. schrb. titan 1,000 ks OVT-1352/2024
KB630T SROUB zaviraci 1,000 ks OVT-1353/2024
KD014T HREB PF 220, 135°, 10 mm 1,000 ks OVT-1354/2024
KD187T SROUB zajistovaci 80 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1354/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-1354/2024
KB336T SROUB zajistovaci 4,5 L 36 mm 1,000 ks OVT-1354/2024
KD209T SROUB zajistovaci 90 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-1354/2024
KSEE-5-985-373 DISTRADIUS plate 27,7, 3 otvory, 51 x 10, L 1,000 ks OVT-1437/2024
KSEE-3-125-14 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 14 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1437/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-1437/2024
KSEE-3-125-18 SROUB kortikélni primér 2,7 x 18 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-1437/2024
KSEE-3-125-22 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 3,000ks OVT-1437/2024
KSEE-5-984-373 DISTRADIUS plate 27,7, 3 otvory, 51 x 10, R 1,000 ks OVT-1453/2024
KSEE-3-125-14 SROUB kortikalni proimér 2,7 x 14 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1453/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-1453/2024
KSEE-3-125-20 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 20 mm, F.Threaded 2,000ks OVT-1453/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
KSEE-3-125-22 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 2,000ks OVT-1453/2024
KSEE-3-120-16 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1453/2024
KSEE-5-985-373 DISTRADIUS plate 27,7, 3 otvory, 51 x 10, L 1,000 ks OVT-1454/2024
KSEE-3-125-14 SROUB kortikalni proimér 2,7 x 14 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1454/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1454/2024
KSEE-3-125-18 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 18 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-1454/2024
KSEE-3-125-20 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 20 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-1454/2024
KSEE-3-125-22 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 2,000ks OVT-1454/2024
KSEE-5-07803-07 VAR.ANGLE-STAB. DIST.FIBULA PLATE 7HOLES 1,000ks OVN-1471/2024
KSEE-3-132-14 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 14 mm, F.Threaded 3,000ks OVN-1471/2024
KSEE-3-132-24 SROUB kortikélni priimér 3,5 x 24 mm, F.Threaded 1,000ks OVN-1471/2024
KSEE-3-132-40 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 40 mm, F.Threaded 1,000ks OVN-1471/2024
KSEE-3-140-46 SROUB spongi6zni 4,0 &aste¢ny zavit, 46 mm 2,000ks OVN-1471/2024
KSEE-3-145-18 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 18 mm 3,000ks OVN-1471/2024
KSEE-3-145-20 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 20 mm 1,000 ks OVN-1471/2024
NNO77K COLUMBUS Modular tiba sz 4 1,000 ks OVN-1486/2024
NNOOG6K COLUMBUS CR femur sz 6, leva 1,000ks OVN-1486/2024
NN264K Columbus tibial plug 14mm (sz 4-5) 1,000 ks OVN-1486/2024
NN240 COLUMBUS DD tibial insert sz 4/4+ 10 mm 1,000 ks OVN-1486/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000ks OVT-1528/2024
KD186T SROUB zajistovaci 75 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1528/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-1528/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-1528/2024
KB200T TARGON verschl. schrb. titan 1,000ks OVT-1528/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000 ks OVT-1529/2024
KD185T SROUB zajistovaci 70 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1529/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000ks OVT-1529/2024
KB328T SROUB zajistovaci 4,5 L 28 mm 1,000ks OVT-1529/2024
KD207T SROUB zajistovaci 80 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-1529/2024
KB200T TARGON verschl. schrb. titan 1,000 ks OVT-1529/2024
KEQO54T HREB PH - L 10/8, 150 mm 1,000ks 0OVJ-1543/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000ks 0OVJ-1543/2024
KB082T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 42 mm 1,000 ks 0OVJ-1543/2024
KB084T SROUB fixaéni PH 4,5 L 44 mm 2,000ks 0OVJ-1543/2024
NNO75K COLUMBUS Modular tiba sz 3 1,000 ks OVN-1641/2024
NN261K COLUMBUS tibial plug 12 mm SZ 1-3 1,000ks OVN-1641/2024
NNOO5K COLUMBUS CR femur sz 5, leva 1,000 ks OVN-1641/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislor OVS R- 1003/2024

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka

NN230 COLUMBUS DD tibial insert sz 3/3+ 10 mm 1,000ks OVN-1641/2024
KSEE-5-07803-07 VAR.ANGLE-STAB. DIST.FIBULA PLATE 7HOLES 1,000 ks OVN-1653/2024
KSEE-3-132-12 SROUB kortikélni priimér 3,5 x 12 mm, F.Threaded 2,000ks OVN-1653/2024
KSEE-3-132-14 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 14 mm, F.Threaded 2,000ks OVN-1653/2024
KSEE-3-132-28 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 28 mm, F.Threaded 1,000 ks OVN-1653/2024
KSEE-3-140-42 SROUB spongi6zni 4,0 &astecny zavit, 42 mm 2,000 ks OVN-1653/2024
KSEE-3-140-44 SROUB spongiézni 4,0 &astecny zavit, 44 mm 2,000ks OVN-1653/2024
KSEE-3-140-46 SROUB spongi6zni 4,0 &astegny zavit, 46 mm 2,000ks OVN-1653/2024
KSEE-3-140-48 SROUB spongi6zni 4,0 &astecny zavit, 48 mm 1,000 ks OVN-1653/2024
KSEE-3-145-18 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 18 mm 2,000 ks OVN-1653/2024
KSEE-5-07803-07 VAR.ANGLE-STAB. DIST.FIBULA PLATE 7HOLES 1,000ks OVN-1655/2024
KSEE-3-132-14 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 14 mm, F.Threaded 3,000ks OVN-1655/2024
KSEE-3-132-30 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 30 mm, F.Threaded 1,000 ks OVN-1655/2024
KSEE-3-140-44 SROUB spongi6zni 4,0 &astecny zavit, 44 mm 1,000 ks OVN-1655/2024
KSEE-3-140-48 SROUB spongi6zni 4,0 &aste¢ny zavit, 48 mm 1,000 ks OVN-1655/2024
KSEE-3-145-16 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 16 mm 2,000ks OVN-1655/2024
KSEE-3-145-18 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 18 mm 1,000 ks OVN-1655/2024
NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-1688/2024
NV250T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 50 mm, F 1,000 ks OVR-1688/2024
NV202E VITELENE INSERT F 32 mm, sym. 1,000ks OVR-1688/2024
NK530K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-1688/2024
NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-1688/2024
NV252T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G 1,000 ks OVR-1689/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVR-1689/2024
NJ490 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 10 mm 1,000 ks OVR-1689/2024
NK360K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 10 mm 1,000 ks OVR-1689/2024
NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym. 1,000ks OVR-1689/2024
NK950 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 50 mm 1,000ks OVR-1690/2024
NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-1690/2024
NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-1690/2024
NK530K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-1690/2024
NK950 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 50 mm 1,000ks OVR-1691/2024
NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-1691/2024
NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm 1,000ks OVR-1691/2024
NK530K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-1691/2024
KH365R TARGON PF fuehrungsspiess, d 3,0 mm 1,000ks OVT-1693/2024
KH365R TARGON PF fuehrungsspiess, d 3,0 mm 1,000 ks OVT-1694/2024

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané. 9



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
KSEE-5-823-10 STRAIGHT plate w.conical thread 3.5, 10 otvor(i 1,000ks OVN-1741/2024
KSEE-3-132-14 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 14 mm, F.Threaded 1,000 ks OVN-1741/2024
KSEE-3-132-18 SROUB kortikélni priimér 3,5 x 18 mm, F.Threaded 2,000ks OVN-1741/2024
KSEE-3-132-40 SROUB kortikalni priimér 3,5 x 40 mm, F.Threaded 1,000 ks OVN-1741/2024
KSEE-3-145-16 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 16 mm 1,000 ks OVN-1741/2024
KSEE-3-145-18 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 18 mm 1,000 ks OVN-1741/2024
KSEE-3-145-20 SROUB spongiézni 4,0 piny zévit, 20 mm 1,000ks OVN-1741/2024
KSEE-3-132-16 SROUB kortikélni priimér 3,5 x 16 mm, F.Threaded 1,000ks OVN-1741/2024
NK858 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 58 mm 1,000 ks OVN-1742/2024
NU276K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 16 mm 1,000 ks OVN-1742/2024
NK430K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-1742/2024
NK850 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 50 mm 1,000 ks OVN-1744/2024
NU274K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 14 mm 1,000 ks OVN-1744/2024
NK431K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 28 mm, L, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-1744/2024
NK856 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 56 mm 1,000 ks OVN-1746/2024
NU274K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 14 mm 1,000 ks OVN-1746/2024
NK431K HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 28 mm, L, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-1746/2024
NK846 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 46 mm 1,000 ks OVN-1752/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVN-1752/2024
NK429K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 28 mm, S, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-1752/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-1862/2024
NV254T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H 1,000 ks OVR-1862/2024
NV214E VITELENE INSERT H 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-1862/2024
NU209T EXCIA T plasmapore 12/14, size 8 mm 1,000ks OVR-1862/2024
NK530K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVR-1863/2024
NK360K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 10 mm 1,000 ks OVR-1863/2024
NV202E VITELENE INSERT F 32 mm, sym. 1,000 ks OVR-1863/2024
NV250T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 50 mm, F 1,000 ks OVR-1863/2024
NJ490 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 10 mm 1,000 ks OVR-1863/2024
NV258T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J 1,000 ks OVR-1864/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-1864/2024
NJ496 TRILLIANCE CENTRLIZER SIZE 16 mm 1,000 ks OVR-1864/2024
NK366K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 16 mm 1,000 ks OVR-1864/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-1864/2024
NV254T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H 1,000 ks OVR-1869/2024
NV214E VITELENE INSERT H 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-1869/2024
NU213T EXCIA T plasmapore 12/14, size 13 mm 1,000 ks OVR-1869/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

“* OVSR-1003/2024

Kod
NK670K
KB332T
KB200T
KDO014T
KF014T
KD206T
KD115T
KD186T
KH165T
KEO021T
KB524T
KB080T
KB082T
KB084T
KB610T
NV256T
NK364K
NV215E
NJ494
NK670K
NK364K
NJ494
NK952
NK530K
NV216E
NV258T
NK651D
NU215T
NK952
NK364K
NJ494
NK530K
NV215E
NV256T
NU217T
NK651D
NV252T

Nazev

HLAVICE kyc¢elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm

TARGON verschl. schrb. titan

HREB PF 220, 135°, 10 mm

KLINEC primér 12, délka 175 mm, 135°

SROUB zajistovaci 75 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF
SROUB skluzny 70 mm

SROUB zajistovaci 75 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF
TARGON H/PH ZIELGERAET GRUNDKOERPER

HREB PH - P 10/7, 220 mm

SROUB zajistovaci L 24 mm

SROUB fixagni PH 4,5 L 40 mm

SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 42 mm

SROUB fixagni PH 4,5 L 44 mm

TARGON PH Closure Screw

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 56 mm

TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm

VITELENE INSERT | 36 mm, sym.

TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm

HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm

TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm
CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 52 mm

HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF
VITELENE INSERT J 36 mm, sym.

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J

BIOLOX DELTA PROSTH. HEAD 12/14 36 mm

EXCIA T plasmapore 12/14, size 15 mm

CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 52 mm

TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm

TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm

HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF
VITELENE INSERT I 36 mm, sym.

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 56 mm

EXCIA T plasmapore 12/14, size 17 mm

BIOLOX DELTA PROSTH. HEAD 12/14 36 mm

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G

Mnozstvi /.

1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
2,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks

Objednavka

OVR-1869/2024
OVT-1914/2024
OVT-1914/2024
OVT-1914/2024
OVT-1914/2024
OVT-1914/2024
OVT-1914/2024
OVT-1914/2024
OVT-1929/2024
OVR-1942/2024
OVR-1942/2024
OVR-1942/2024
OVR-1942/2024
OVR-1942/2024
OVR-1942/2024
OVR-1943/2024
OVR-1943/2024
OVR-1943/2024
OVR-1943/2024
OVR-1943/2024
OVR-1944/2024
OVR-1944/2024
OVR-1944/2024
OVR-1944/2024
OVR-1945/2024
OVR-1945/2024
OVR-1945/2024
OVR-1945/2024
OVR-1946/2024
OVR-1946/2024
OVR-1946/2024
OVR-1946/2024
OVR-1947/2024
OVR-1947/2024
OVR-1947/2024
OVR-1947/2024
OVR-1948/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-1948/2024
NU215T EXCIA T plasmapore 12/14, size 15 mm 1,000 ks OVR-1948/2024
NK671K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, L, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-1948/2024
NU210T EXCIA T plasmapore 12/14, size 10 mm 1,000ks OVN-1949/2024
NV150T PLASMAFIT PLUS CUP size 50 mm, F 1,000 ks OVN-1950/2024
NV202E VITELENE INSERT F 32 mm, sym. 1,000 ks OVN-1950/2024
NK530K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-1950/2024
NK848 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 48 mm 1,000ks OVN-1953/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVN-1953/2024
NK430K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-1953/2024
KEO74T HREB PH - L 10/8, 250 mm 1,000 ks OVT-2023/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000ks OVT-2023/2024
KBO74T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 34 mm 1,000 ks OVT-2023/2024
KBO78T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 38 mm 2,000 ks OVT-2023/2024
KEO004T HREB PH - P 10/8, 150 mm 1,000 ks OVT-2024/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000ks OVT-2024/2024
KB080T SROUB fixagni PH 4,5 L 40 mm 1,000 ks OVT-2024/2024
KB084T SROUB fixagni PH 4,5 L 44 mm 1,000 ks OVT-2024/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000 ks OVT-2025/2024
KD184T SROUB zajistovaci 65 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-2025/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-2025/2024
KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVT-2025/2024
KD205T SROUB zajistovaci 70 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-2025/2024
KSEE-5-984-373 DISTRADIUS plate 27,7, 3 otvory, 51 x 10, R 1,000ks OVT-2026/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-2026/2024
KSEE-3-125-18 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 18 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-2026/2024
KSEE-3-125-20 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 20 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2026/2024
KSEE-3-125-22 SROUB kortikélni primér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2026/2024
KEO004T HREB PH - P 10/8, 150 mm 1,000 ks OVT-2027/2024
KB521T SROUB zajistovaci L 21 mm 2,000 ks OVT-2027/2024
KBO72T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 32 mm 1,000ks OVT-2027/2024
KBO76T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 36 mm 2,000 ks OVT-2027/2024
KSEE-5-982-354 DISTRADIUS plate 27,5, 4 otvory, 60 x 10, R 1,000 ks OVT-2028/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2028/2024
KSEE-3-125-18 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 18 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2028/2024
KSEE-3-125-20 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 20 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2028/2024
KSEE-3-125-22 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-2028/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

“* OVSR-1003/2024

Kod Nazev

KSEE-3-120-18 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 18 mm, F.Threaded

KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm

KD186T SROUB zajistovaci 75 mm, samorezny, uzamykatelny, Targon PF
KD115T SROUB skluzny 70 mm

KB332T SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm

KD207T SROUB zajistovaci 80 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF
NV254T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H

NU215T EXCIA T plasmapore 12/14, size 15 mm

NK669K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 36 mm, S, ISODUR PROSTHESIS
NV214E VITELENE INSERT H 36 mm, sym.

NK364K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm

NJ494 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm

NK530K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF

NK948 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 48 mm

NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym.

NU215T EXCIA T plasmapore 12/14, size 15 mm

NK669K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 36 mm, S, ISODUR PROSTHESIS
NV252T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G

NK948 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 48 mm

NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm

NK530K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF

NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm

NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
NK366K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 16 mm

NJ496 TRILLIANCE CENTRLIZER SIZE 16 mm

NV214E VITELENE INSERT H 36 mm, sym.

NV254T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 54 mm, H

NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym.

NU214T EXCIA T plasmapore 12/14, size 14 mm

NK669K HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 36 mm, S, ISODUR PROSTHESIS
NV252T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G

NK364K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm

NK530K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF

NJ494 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm

NK952 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 52 mm

NU212T EXCIA T plasmapore 12/14, size 12 mm

KEO023T HREB PH - P 10/7, 235 mm

Mnozstvi /.

2,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks

Objednavka

OVT-2028/2024
OVT-2106/2024
OVT-2106/2024
OVT-2106/2024
OVT-2106/2024
OVT-2106/2024
OVR-2129/2024
OVR-2129/2024
OVR-2129/2024
OVR-2129/2024
OVR-2130/2024
OVR-2130/2024
OVR-2130/2024
OVR-2130/2024
OVR-2153/2024
OVR-2153/2024
OVR-2153/2024
OVR-2153/2024
OVR-2154/2024
OVR-2154/2024
OVR-2154/2024
OVR-2154/2024
OVR-2163/2024
OVR-2163/2024
OVR-2163/2024
OVR-2163/2024
OVR-2163/2024
OVR-2164/2024
OVR-2164/2024
OVR-2164/2024
OVR-2164/2024
OVR-2168/2024
OVR-2168/2024
OVR-2168/2024
OVR-2168/2024
OVR-2169/2024
0OVJ-2232/2024

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislor OVS R- 1003/2024

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka

KEQO54T HREB PH - L 10/8, 150 mm 1,000ks 0OVJ-2232/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000ks 0OVJ-2232/2024
KB527T SROUB zajistovaci L 27 mm 3,000ks 0VJ-2232/2024
KB530T SROUB zajistovaci L 30 mm 1,000 ks 0VJ-2232/2024
KBO76T SROUB fixagni PH 4,5 L 36 mm 2,000ks 0VJ-2232/2024
KBO78T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 38 mm 3,000ks 0OVJ-2232/2024
KB082T SROUB fixagni PH 4,5 L 42 mm 2,000 ks 0OVJ-2232/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000ks OVT-2356/2024
KD185T SROUB zajistovaci 70 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-2356/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-2356/2024
KB328T SROUB zajistovaci 4,5 L 28 mm 1,000 ks OVT-2356/2024
KD207T SROUB zajistovaci 80 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-2356/2024
KD013T HREB PF 220, 130°, 10 mm 1,000 ks OVT-2357/2024
KD184T SROUB zajistovaci 65 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-2357/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-2357/2024
KB336T SROUB zajistovaci 4,5 L 36 mm 1,000 ks OVT-2357/2024
KD206T SROUB zajistovaci 75 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-2357/2024
KB200T TARGON verschl. schrb. titan 1,000ks OVT-2357/2024
KO822T SROUB skluzny 80+10 mm, Targon FN 2,000 ks OVT-2358/2024
KO824T SROUB skluzny 90+10 mm, Targon FN 2,000ks OVT-2358/2024
KB336T SROUB zajistovaci 4,5 L 36 mm 1,000ks OVT-2358/2024
KB344T SROUB zajistovaci 4,5 L 44 mm 1,000 ks OVT-2358/2024
KEO54T HREB PH - L 10/8, 150 mm 1,000 ks OVT-2360/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000 ks OVT-2360/2024
KBO80T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 40 mm 2,000ks OVT-2360/2024
KBO76T SROUB fixaéni PH 4,5 L 36 mm 1,000 ks OVN-2375/2024
KB0O80T SROUB fixagni PH 4,5 L 40 mm 1,000 ks OVN-2375/2024
KB082T SROUB fixagni PH 4,5 L 42 mm 1,000ks OVN-2375/2024
KBO86T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 46 mm 1,000 ks OVN-2375/2024
KB524TS SROUB zajistovaci 3,5 L 24 mm 1,000 ks OVN-2375/2024
KB527T SROUB zajistovaci L 27 mm 1,000ks OVN-2375/2024
KB530T SROUB zajistovaci L 30 mm 1,000ks OVN-2375/2024
KEQOO4T HREB PH - P 10/8, 150 mm 1,000 ks OVN-2375/2024
KEO054T HREB PH - L 10/8, 150 mm 1,000ks OVN-2375/2024
NRO16K COLUMBUS REV F FEMUR CEMENTED F6R 1,000ks OVR-2396/2024
NR539K FEMUR STEM CEMENTLESS 7°NEUT prlimér 19/177 mm 1,000ks OVR-2396/2024
NR180K TIBIA OFFSET STEMS CEMENTLESS prdmér 20/92 mm 1,000 ks OVR-2396/2024

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané. 14



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
NR400K NUT F/FEMUR EXTENS.STEM ALL SIZES NEUTR. 1,000ks OVR-2396/2024
NRO77K TIBIA CEMENTED T4 1,000 ks OVR-2396/2024
NR643M COLUMBUS REV F HC GLID.SURF.T4/4+ 16 mm 1,000 ks OVR-2396/2024
NK948 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 48 mm 1,000 ks OVR-2402/2024
NK530K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVR-2402/2024
NK360K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 10 mm 1,000 ks OVR-2402/2024
NJ490 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 10 mm 1,000ks OVR-2402/2024
KE314T HREB H 8 mm, L=260 mm 1,000 ks OVT-2517/2024
KB527T SROUB zajistovaci L 27 mm 1,000ks OVT-2517/2024
KB080T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 40 mm 1,000 ks OVT-2517/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 1,000 ks OVT-2517/2024
NK850 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 50 mm 1,000ks OVN-2687/2024
NU274K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 14 mm 1,000 ks OVN-2687/2024
NK431K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 28 mm, L, ISODUR-KOPF 1,000ks OVN-2687/2024
NK950 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 50 mm 1,000ks OVR-2722/2024
NK360K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 10 mm 1,000ks OVR-2722/2024
NJ490 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 10 mm 1,000ks OVR-2722/2024
NK530K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVR-2722/2024
NV258T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J 1,000ks OVR-2724/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000ks OVR-2724/2024
NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm 1,000ks OVR-2724/2024
NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-2724/2024
NV256T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 56 mm 1,000ks OVR-2725/2024
NV215E VITELENE INSERT I 36 mm, sym. 1,000ks OVR-2725/2024
NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-2725/2024
NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-2725/2024
NK669K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, S, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-2725/2024
NV256T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 56 mm 1,000ks OVR-2757/2024
NV215E VITELENE INSERT I 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-2757/2024
NU213T EXCIA T plasmapore 12/14, size 13 mm 1,000 ks OVR-2757/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVR-2757/2024
NK956 CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 56 mm 1,000ks OVR-2767/2024
NK530K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVR-2767/2024
NJ494 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm 1,000ks OVR-2767/2024
NK364K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm 1,000ks OVR-2767/2024
KSEE-3-125-18 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 18 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2772/2024
KSEE-3-125-22 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-2772/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.

15



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
KD184T SROUB zajistovaci 65 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-2857/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-2857/2024
KDO089T HREB PF-L 420, 130°, 10 mm 1,000 ks OVT-2857/2024
KD205T SROUB zajistovaci 70 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-2857/2024
KB352T SROUB zajistovaci 4,5 L 52 mm 1,000 ks OVT-2857/2024
KB364T SROUB zajistovaci 4,5 L 64 mm 1,000 ks OVT-2857/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2999/2024
KSEE-5-984-373 DISTRADIUS plate 27,7, 3 otvory, 51 x 10, R 1,000ks OVT-2999/2024
KSEE-3-125-22 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 2,000ks OVT-2999/2024
KSEE-3-125-20 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 20 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-2999/2024
KSEE-3-125-18 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 18 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2999/2024
KSEE-3-125-14 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 14 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-2999/2024
NV204E VITELENE INSERT H 32 mm, sym. 1,000 ks OVN-3000/2024
NV154T PLASMAFIT PLUS CUP size 54 mm, H 1,000 ks OVN-3000/2024
NK530K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-3000/2024
NU213T EXCIA T plasmapore 12/14, size 13 mm 1,000ks OVN-3001/2024
NV215E VITELENE INSERT I 36 mm, sym. 1,000ks OVR-3021/2024
NV256T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 56 mm 1,000 ks OVR-3021/2024
NU213T EXCIA T plasmapore 12/14, size 13 mm 1,000ks OVR-3021/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVR-3021/2024
NV213E VITELENE INSERT G 36 mm, sym. 1,000ks OVR-3039/2024
NV252T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G 1,000 ks OVR-3039/2024
NK360K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 10 mm 1,000ks OVR-3039/2024
NJ490 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 10 mm 1,000ks OVR-3039/2024
NK670K HLAVICE kyc¢elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVR-3039/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000 ks OVR-3040/2024
NV258T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J 1,000ks OVR-3040/2024
NV013T SROUB fixa¢ni 6,5 x 28 mm, SW3.5 1,000 ks OVR-3040/2024
NJ492 TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-3040/2024
NK362K TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVR-3040/2024
NK671K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, L, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVR-3040/2024
NNOO5K COLUMBUS CR femur sz 5, leva 1,000ks OVR-3041/2024
NN230 COLUMBUS DD tibial insert sz 3/3+ 10 mm 1,000 ks OVR-3041/2024
NNO75K COLUMBUS Modular tiba sz 3 1,000 ks OVR-3041/2024
NX062K DRIK tibialni 12 x 52 mm, cementovany 1,000 ks OVR-3041/2024
KBO70T SROUB fixagni PH 4,5 L 30 mm 1,000ks OVN-3065/2024
KBO76T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 36 mm 1,000 ks OVN-3065/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

“* OVSR-1003/2024

Kod
KB524TS
KEO054T
KE024T
KB521T
KB524T
KB527T
KB084T
KEO004T
KB521T
KBO74T
KBO76T
NK948
NK531K
NJ492
NK362K
NRO16K
NRO77K
NR177K
NR642M
NV213E
NU214T
NV252T
NK650D
NK850
NU272K
NK431K
NV258T
NV216E
NK670K
NU213T
NK954
NJ494
NK364K
NK530K
NV250T
NK360K
NJ490

Nazev

SROUB zajistovaci 3,5 L 24 mm

HREB PH - L 10/8, 150 mm

HREB PH - P 10/7, 250 mm

SROUB zajistovaci L 21 mm

SROUB zajistovaci L 24 mm

SROUB zajistovaci L 27 mm

SROUB fixagni PH 4,5 L 44 mm

HREB PH - P 10/8, 150 mm

SROUB zajistovaci L 21 mm

SROUB fixagni PH 4,5 L 34 mm

SROUB fixa&ni PH 4,5 L 36 mm

CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 48 mm

HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, L, ISODUR-KOPF
TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm

TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm

COLUMBUS REV F FEMUR CEMENTED F6R

TIBIA CEMENTED T4

DRIK tibialni CoCrMo, cementovany, priimér 17/92 mm
COLUMBUS REV F HC GLID.SURF.T4/4+ 14 mm
VITELENE INSERT G 36 mm, sym.

EXCIA T plasmapore 12/14, size 14 mm

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G

BIOLOX DELTA PROSTH.HEAD 12/14 36 mm, S
CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 50 mm

EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm

HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 28 mm, L, ISODUR-KOPF
PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J

VITELENE INSERT J 36 mm, sym.

HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
EXCIA T plasmapore 12/14, size 13 mm
CHIRULEN-PE-PFANNE 32 mm, 54 mm

TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 14 mm

TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 14 mm

HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF
PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 50 mm, F

TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 10 mm

TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 10 mm

Mnozstvi /.

2,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
2,000ks
1,000 ks
2,000 ks
2,000 ks
2,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks

Objednavka

OVN-3065/2024
OVN-3065/2024
0OVJ-3073/2024
0OVJ-3073/2024
0OVJ-3073/2024
0OVJ-3073/2024
0OVJ-3073/2024
OVJ-3074/2024
OVJ-3074/2024
OVJ-3074/2024
0OVJ-3074/2024
OVR-3214/2024
OVR-3214/2024
OVR-3214/2024
OVR-3214/2024
OVN-3243/2024
OVN-3243/2024
OVN-3243/2024
OVN-3243/2024
OVR-3271/2024
OVR-3271/2024
OVR-3271/2024
OVR-3271/2024
OVN-3327/2024
OVN-3327/2024
OVN-3327/2024
OVR-3448/2024
OVR-3448/2024
OVR-3448/2024
OVR-3448/2024
OVR-3449/2024
OVR-3449/2024
OVR-3449/2024
OVR-3449/2024
OVR-3450/2024
OVR-3450/2024
OVR-3450/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

“* OVSR-1003/2024

Kod
NK530K
NV202E
NV258T
NV216E
NU215T
NK670K
NV252T
NV213E
NK362K
NJ492
NK670K
KDO13T
KD187T
KD115T
KB332T
KD207T
KB200T
KE314T
KB527T
KEO054T
KB518T
KBO70T
KBO74T
KEO27T
KB524T
KB527T
KBO76T
KB0O78T
KB080T
KEO71T
KB518T
KB521T
KBO78T
KB084T
KB086T
KH365R
KDO013T

Nazev

HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF
VITELENE INSERT F 32 mm, sym.

PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J

VITELENE INSERT J 36 mm, sym.

EXCIA T plasmapore 12/14, size 15 mm

HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 52 mm, G

VITELENE INSERT G 36 mm, sym.

TRILLIANCE H HIP STEM 12/14 SIZE 12 mm

TRILLIANCE CENTRALIZER SIZE 12 mm

HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS
HREB PF 220, 130°, 10 mm

SROUB zajistovaci 80 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF
SROUB skluzny 70 mm

SROUB zajistovaci 4,5 L 32 mm

SROUB zajistovaci 80 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF
TARGON verschl. schrb. titan

HREB H 8 mm, L=260 mm

SROUB zajistovaci L 27 mm

HREB PH - L 10/8, 150 mm

SROUB zajistovaci L 18 mm

SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 30 mm

SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 34 mm

HREB PH - P 10/7, 280 mm

SROUB zajistovaci L 24 mm

SROUB zajistovaci L 27 mm

SROUB fixagni PH 4,5 L 36 mm

SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 38 mm

SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 40 mm

HREB PH - L 10/7, 220 mm

SROUB zajistovaci L 18 mm

SROUB zajistovaci L 21 mm

SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 38 mm

SROUB fixagni PH 4,5 L 44 mm

SROUB fixagni PH 4,5 L 46 mm

TARGON PF fuehrungsspiess, d 3,0 mm

HREB PF 220, 130°, 10 mm

Mnozstvi /.

1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
2,000 ks
1,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
2,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks

Objednavka

OVR-3450/2024
OVR-3450/2024
OVR-3451/2024
OVR-3451/2024
OVR-3451/2024
OVR-3451/2024
OVR-3452/2024
OVR-3452/2024
OVR-3452/2024
OVR-3452/2024
OVR-3452/2024
OVT-3469/2024
OVT-3469/2024
OVT-3469/2024
OVT-3469/2024
OVT-3469/2024
OVT-3469/2024
OVT-3502/2024
OVT-3502/2024
OVT-3503/2024
OVT-3503/2024
OVT-3503/2024
OVT-3503/2024
0OVJ-3782/2024
0OVJ-3782/2024
0OVJ-3782/2024
0OVJ-3782/2024
0OVJ-3782/2024
0OVJ-3782/2024
0OVJ-3783/2024
OVJ-3783/2024
OVJ-3783/2024
0OVJ-3783/2024
0OVJ-3783/2024
0OVJ-3783/2024
OVT-3847/2024
OVT-3848/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
KD186T SROUB zajistovaci 75 mm, samofezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000ks OVT-3848/2024
KD115T SROUB skluzny 70 mm 1,000 ks OVT-3848/2024
KB340T SROUB zajistovaci 4,5 L 40 mm 1,000 ks OVT-3848/2024
KD207T SROUB zajistovaci 80 mm, samotezny, uzamykatelny, Targon PF 1,000 ks OVT-3848/2024
KSEE-5-984-373 DISTRADIUS plate 27,7, 3 otvory, 51 x 10, R 1,000 ks OVT-3849/2024
KSEE-3-125-14 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 14 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-3849/2024
KSEE-3-125-16 SROUB kortikélni priimér 2,7 x 16 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-3849/2024
KSEE-3-125-18 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 18 mm, F.Threaded 1,000 ks OVT-3849/2024
KSEE-3-125-20 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 20 mm, F.Threaded 1,000ks OVT-3849/2024
KSEE-3-125-22 SROUB kortikalni priimér 2,7 x 22 mm, F.Threaded 2,000 ks OVT-3849/2024
KEO04T HREB PH - P 10/8, 150 mm 1,000ks OVT-3850/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 2,000 ks OVT-3850/2024
KBO76T SROUB fixagni PH 4,5 L 36 mm 2,000ks OVT-3850/2024
NB012K ENDURO tibial comp.offset cemented T2 1,000 ks OVN-4019/2024
NR179K TIBIA OFFSET STEMS CEMENTLESS prdimér 19/92 mm 1,000ks OVN-4019/2024
NR884M ENDURO MENISCAL COMPONENT F2 18 mm 1,000ks OVN-4019/2024
NB018K ENDURO FEMORAL COMPONENT CEMENTED F2R 1,000ks OVN-4019/2024
NR409K FEMUR STEM CEMENTLESS 5°NEUT prlimér 19/117 mm 1,000 ks OVN-4019/2024
NR864K ENDURO FEMUR SPACER DISTAL F2 4 mm 1,000ks OVN-4019/2024
NR865K ENDURO FEMUR SPACER DISTAL F2 8 mm 1,000ks OVN-4019/2024
NR400K NUT F/FEMUR EXTENS.STEM ALL SIZES NEUTR. 1,000ks OVN-4019/2024
KEO77T HREB PH - L 10/8, 280 mm 1,000 ks 0OVJ-4058/2024
KB524T SROUB zajistovaci L 24 mm 3,000ks 0OVJ-4058/2024
KBO78T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 38 mm 2,000 ks 0OVJ-4058/2024
KB082T SROUB fixa¢ni PH 4,5 L 42 mm 1,000 ks 0OVJ-4058/2024
NH458T SCHRAUBRING SC, GR. 58 mm 1,000 ks OVN-4394/2024
NH204 SC/MSC PE-EINSATZ 32 mm, 56/58, sym. 1,000 ks OVN-4394/2024
NK530K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVN-4394/2024
NU270K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 10 mm 1,000 ks OVN-4394/2024
KBO72T SROUB fixaéni PH 4,5 L 32 mm 1,000 ks OVN-4662/2024
KBO74T SROUB fixagni PH 4,5 L 34 mm 1,000ks OVN-4662/2024
KB521T SROUB zajistovaci L 21 mm 1,000ks OVN-4662/2024
KEQ024T HREB PH - P 10/7, 250 mm 1,000 ks OVN-4662/2024
KEO71T HREB PH - L 10/7, 220 mm 2,000ks OVN-4662/2024
KEQ74T HREB PH - L 10/8, 250 mm 1,000ks OVN-4662/2024
KSEE-2-152-36 SROUB kortikalni 4,5 x 36 mm, plny z&vit, samofezny, ocel 10,000 ks OVN-4662/2024
NK846 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 46 mm 1,000 ks OVN-4852/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
NK431K HLAVICE kyc¢elniho kloubu 12/14, 28 mm, L, ISODUR-KOPF 1,000ks OVN-4852/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVN-4852/2024
NK850 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 50 mm 1,000 ks OVN-4854/2024
NK430K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-4854/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVN-4854/2024
KSEE-5-07803-07 VAR.ANGLE-STAB. DIST.FIBULA PLATE 7HOLES 1,000 ks OVN-4857/2024
KSEE-3-132-14 SROUB kortikélni priimér 3,5 x 14 mm, F.Threaded 3,000ks OVN-4857/2024
KSEE-3-145-16 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 16 mm 1,000 ks OVN-4857/2024
KSEE-3-145-18 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 18 mm 1,000 ks OVN-4857/2024
KSEE-3-145-20 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 20 mm 1,000 ks OVN-4857/2024
NK844 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 44 mm 1,000ks OVN-4858/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000ks OVN-4858/2024
NK430K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-4858/2024
NH192 PE-INLAY F. SC-SERIE, 28 mm, 48/50, sym. 1,000 ks OVN-4947/2024
NH448T SCHRAUBRING SC, GR. 48 mm 1,000ks OVN-4947/2024
NV158T PLASMAFIT PLUS CUP size 58 mm, J 1,000ks OVN-4949/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000ks OVN-4949/2024
NK670K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVN-4949/2024
NU274K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 14 mm 1,000ks OVN-4950/2024
NNO16K COLUMBUS CR femur sz 6, prava 1,000ks OVN-4955/2024
NNO75K COLUMBUS Modular tiba sz 3 1,000ks OVN-4955/2024
NN230 COLUMBUS DD tibial insert sz 3/3+ 10 mm 1,000 ks OVN-4955/2024
NV158T PLASMAFIT PLUS CUP size 58 mm, J 1,000ks OVN-4958/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000ks OVN-4958/2024
NU235T EXCIA TL plasmapore 12/14, size 15 mm 1,000 ks OVN-4959/2024
NK670K HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000 ks OVN-4959/2024
NK844 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 44 mm 1,000 ks OVN-4965/2024
NU274K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 14 mm 1,000ks OVN-4965/2024
NK430K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-4965/2024
NuU212T EXCIA T plasmapore 12/14, size 12 mm 1,000 ks OVN-5280/2024
NV202E VITELENE INSERT F 32 mm, sym. 1,000ks OVN-5284/2024
NV150T PLASMAFIT PLUS CUP size 50 mm, F 1,000ks OVN-5284/2024
NK529K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 32 mm, S, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-5284/2024
NK854 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 54 mm 1,000ks OVN-5285/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000ks OVN-5285/2024
NK430K HLAVICE kyc¢elniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVN-5285/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVN-5943/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1003/2024
Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Kod Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
NV152T PLASMAFIT PLUS CUP size 52 mm, G 1,000ks OVN-5944/2024
NV203E VITELENE INSERT G 32 mm, sym. 1,000 ks OVN-5944/2024
NK530K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-5944/2024
NK433K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 28 mm, XXL, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-5947/2024
KBO70T SROUB fixagni PH 4,5 L 30 mm 1,000 ks OVN-5986/2024
KEO74T HREB PH - L 10/8, 250 mm 1,000 ks OVN-5986/2024
KB533T SROUB zajistovaci L 33 mm 1,000ks OVN-5986/2024
KB521T SROUB zajistovaci L 21 mm 1,000 ks OVN-5986/2024
NH450T SCHRAUBRING SC, GR. 50 mm 1,000ks OVN-6309/2024
NH192 PE-INLAY F. SC-SERIE, 28 mm, 48/50, sym. 1,000ks OVN-6309/2024
NK430K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-6309/2024
NU213T EXCIA T plasmapore 12/14, size 13 mm 1,000ks OVN-6309/2024
NK856 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 56 mm 1,000 ks OVN-6311/2024
NU274K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 14 mm 1,000 ks OVN-6311/2024
NK431K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 28 mm, L, ISODUR-KOPF 1,000ks OVN-6311/2024
NK846 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 46 mm 1,000ks OVN-6313/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000ks OVN-6313/2024
NK430K HLAVICE ky¢elniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000ks OVN-6313/2024
NH204 SC/MSC PE-EINSATZ 32 mm, 56/58, sym. 1,000ks OVN-6335/2024
NH458T SCHRAUBRING SC, GR. 58 mm 1,000ks OVN-6335/2024
NV258T PLASMAFIT PLUS 3 CUP size 58 mm, J 1,000ks OVN-6336/2024
NK530K HLAVICE ky€elniho kloubu 12/14, 32 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-6336/2024
NU212T EXCIA T plasmapore 12/14, size 12 mm 1,000ks OVN-6336/2024
NK850 CHIRULEN-PE-PFANNE 28 mm, 50 mm 1,000ks OVN-6504/2024
NU272K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 12 mm 1,000 ks OVN-6504/2024
NK430K HLAVICE kyc€elniho kloubu 12/14, 28 mm, M, ISODUR-KOPF 1,000 ks OVN-6504/2024
KSEE-5-3542-1818 DLAHA klavikularni, hackova, dlouhd, prava 1,000 ks OVN-6507/2024
KSEE-3-132-16 SROUB kortikélni primér 3,5 x 16 mm, F.Threaded 3,000ks OVN-6507/2024
KSEE-3-145-16 SROUB spongi6zni 4,0 plny zavit, 16 mm 1,000 ks OVN-6507/2024
NV158T PLASMAFIT PLUS CUP size 58 mm, J 1,000 ks OVN-6520/2024
NV216E VITELENE INSERT J 36 mm, sym. 1,000ks OVN-6520/2024
NK670K HLAVICE kycelniho kloubu 12/14, 36 mm, M, ISODUR PROSTHESIS 1,000ks OVN-6520/2024
NU276K EXCIA T CEMENTED 12/14 SIZE 16 mm 1,000 ks OVN-6557/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.
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. . - -z . Cislo:
Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Islo OVSR'1003/2024

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.

Dékujeme za vaSi objednévku. .
V ramci systému konsignacni sklad® a zmocnéni dodavatelem, Neml.og a.s. Celkem bez DPH: 3 082 694,37
potvrzujeme pfijeti této objednavky. Jakubska 847/2, 110 00 Praha 1 Celkem s DPH: 3467 631,04

DiC: CZ27642241
Zapsand u Méstského soudu v Praze

oddil B, vioZka 11437
NemLog a.s., logistické centrum

odd. centralni sklad
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